4

ii

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИДАГЕСТАН

О СагидовеШ.А.

1. Назначить Сагидова Шамиля Ахмедовича председателем Комитета по

государственным закупкам Республики Дагестан.

2.Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕНИЕ

делопроизводству!

г. Махачкала

25 января 2017 года

№9

Глава

ублики Дагестан Р. Абдулатипов